if. Slumpf,Zfcgi.8727. (p, ^es«.;

(C.) g In nomine sancte et individus11Trinitatis. Fridricus Dei favente cletnentia
Romanorum imperator sompei- augustus. j{ Notum ait omnibus tam futuris quam
prosontibua Christi fidelibus, quod sieut temporibus antocosBortimnostrorum aeu im-
peratorum, Honrici,Lûtharii nec nondivç recordationiaC."augimti,violentiaadvocatoruni

so ab çcclosiisremota est iustiein dictante, ita quod nulla çeclesia subndvocatum hnbero
debeat, aie nostris quoque tomporibus iudicium euriç nostrç de removondissubadvoeatis
sententiam protulit usque adoo: quod siquis prineipalis advocatus subadvocatum sibi
constituat vol patiatur, eiusdem advoeatiç bonoficium nmittat. Nostrorum igitur
antece88orumauctoritatom servantes atatuîraus ut in abbntia Weïinesbrunonai, cuin»

as advocatus Heinricus dux Saxoniç esse dlitoscitur, aubadvocatus nulluBuntqaam con-
Btituatur, et siqui hactonus ibidem subadvocati esse vidontur, omnino removeantur.
Decedente0 vero roemorato duce H. liberam faeultatom habeat abbas sive conventus
eiusdem conobii quemcumque voluorint sibi substituondi advocatum. Preterea, quo-
euuquo servieia ab eadom abbatia nostriB"1successoribus sou nobis iuro porsolvomla"

:m noseuntur, amorc Dei omnipotentia omniumque sanctorom inporpctuum remittimus et
ab eodom debito eam penitus imporiali auotnritate absoivimus, firmiter statuentos, ut
a n»Hof suoeossomm nostrorum rogum seu imporatorum hee nostra inatitucio im-
mutetur. Insuper imperatoria auctoritate conccdimus ot statuimus,ut quicunque de
bonis eiusdem çcclesie ab imporio inbenoficiatis oiâetn çcclosiçremittero et ius bene-

as fieii abnegare divinç pietatis intuitu voluerint, abnegont et «jcelesie.romittant, quoique
eadom çcclesia11quinquaginta manaos et non amplius de ipsis bonis ab imporio in-

!58«c)corr.exruiimrtac.
15ï. ») imlimluo or. •») Knroli iijMf/r. <•')eorr, e.r I)<wiu-nto or. •') nr'iKi or. ") font.

ihiV pr» |«ir(e Meium or. f) ntrnHo or. K> tadfnilu rorr. er refiiilti'ii- ut. •>) ^eelt» ne.

-0. __0_ "0"

w H ('(. MnimmnitaJhiai XXIX, 1,32(>«>•.4SU.
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beneflciatisad usum et proprietatem suant reoiplat. Et ut heo omnia rata et incon-

VttM' pemianeant, prosentom paginam sîgilli nostri inpresBlonesignari precepimiw.
testât) autombuiufi rei subsoribi feoimus quorum nominis heo suiît: Ohônradus

AuguBtonsjRopiacopu»,Welfo dux, Berihtoldus dux de Zaringen, Hugo oomea de

ïivingen, GotfriduB cornes de Zolren, Gotfridua oomeede Rumesperich, Adelbertus »